ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

18 февраля 2016 года  № 3/18

г. Екатеринбург

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий

Руководствуясь пунктом 6 и подпунктом 4 пункта 8 статьи 30

Избирательного кодекса Свердловской области, рассмотрев документы,

представленные в Чкаловскую районную территориальную избирательную

комиссию города Екатеринбурга Отделом записи актов гражданского

состояния города Екатеринбурга, заявления об освобождении от

обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса, Чкаловская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных

комиссий:

1.1. избирательного участка № 1702:

прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1702 с правом решающего голоса Беринцевой

Натальи Сергеевны, выдвинутой региональным отделением в Свердловской

области политической партии «УМНАЯ РОССИЯ»;

1.2. избирательного участка № 1704:

освободить Постнову Ольгу Николаевну, выдвинутую Чкаловским

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», от должности председателя и от обязанностей члена участковой

 2

избирательной комиссии избирательного участка № 1704 с правом

решающего голоса до истечения срока полномочий;

освободить Калинкина Александра Николаевича, выдвинутого

собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1704 с правом

решающего голоса до истечения срока полномочий;

освободить Калинкину Марию Николаевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1704 с правом

решающего голоса до истечения срока полномочий;

освободить Постнова Вячеслава Валерьевича, выдвинутого

Свердловским областным общественным движением «Наш дом - наш город»,

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1704 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий;

освободить Таманькова Алексея Викторовича, выдвинутого собранием

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1704 с правом

решающего голоса до истечения срока полномочий;

1.3. избирательного участка № 1729:

освободить Ланцову Ольгу Сергеевну, выдвинутую Свердловским

региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1729 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий;

освободить Стрекалову Диану Михайловну, выдвинутую

Свердловским региональным отделением Общероссийской политической

партии «Народная партия «За женщин России», от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1729 с

правом решающего голоса до истечения срока полномочий;

1.4. избирательного участка № 1743:

освободить Саблину Наталью Алевтиновну, выдвинутую собранием

 3

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1743 с правом

решающего голоса до истечения срока полномочий;

1.5. избирательного участка № 1744:

освободить Кузнецову Иду Николаевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1744 с правом

решающего голоса до истечения срока полномочий.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, региональным отделениям политических партий,

участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1702,

1704, 1729, 1743, 1744, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети

Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии Осипову О.П.

Председатель

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова